股东均自愿放弃对公司本次股票发行的优先认购权。

（六）发行对象情况及认购股份数量

本次股票发行对象为 1 名机构投资者，为丽水市中安投资合伙企业（有限

合伙）(以下简称中安投资)。具体认购情况如下：

序

号
股东名称 拟认购数量（万股）

拟认购金额（万

元）
认购方式

1
丽水市中安投资合

伙企业
450.00 1,125.00 货币

合  计 450.00 1.125.00 -

（1）中安投资

公司名称： 丽水市中安投资合伙企业（有限合伙）

注册资本与实收资本： 1125万元（人民币）

法定代表人： 何伟丰

注册号： 3311000000098986

设立日期： 2015年7月9日

公司住所： 浙江省丽水市莲都区万丰北路72号金茂国际大厦2409室

经营范围：
实业投资、投资管理、企业管理咨询。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构：
何伟丰持股12.44%；李震持股5.33%；其他48名持股不超过5%的股

东持股82.23%

浙江浩腾电子科技股份有限公司   公开转让说明书

 1-1-208

董事、监事、高管： 执行事务合伙人：何伟丰

根据《全国中小企业股份转让系统投资者适当性管理细则（试行）》（以下简

称“《投资者适当性管理细则》”）第七条规定：“公司挂牌前的股东、通过定向

发行持有公司股份的股东、本细则发布前已经参与挂牌公司股票买卖的投资者

等，如不符合参与挂牌公司股票公开转让条件，只能买卖其持有或曾持有的挂牌

公司股票。”

根据上述规定，挂牌前通过定向发行持有公司股份的股东可以不符合《投资

者适当性管理细则》中有关参与挂牌公司股票公开转让条件的规定，但只能买卖

其持有或曾持有的挂牌公司股票。

综上所述，公司此次挂牌并定向发行的认购人符合《投资者适当性管理细则》

的相关规定。

本次定向发行股票认购对象与公司及公司的主要股东间存在关联关系（详见

本公转书第三节公司治理五、同业竞争情况及其承诺（二）与公司控股股东、实

际控制人关系密切的家庭成员持有其他公司股份及公司同业竞争的情况）。

（七）新增股份限售安排

本次发行的股票为无限售条件的人民币普通股，本次股票发行经全国中小企

业股份转让系统备案审查通过后，新增股票可一次性进入全国中小企业股份转让

系统挂牌公开转让。

三、发行前后相关情况对比

（一）本次发行前后股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

  单位：股

股份性质

增资前 增资后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

无限

售条

件的

股份

1 控股股东 - - - -

2 董事、监事及高

级管理人员
- - - -

3 其他 - -

4 法人股东 - - 4,500,000 13.04%

浙江浩腾电子科技股份有限公司   公开转让说明书

 1-1-209

  单位：股

股份性质

增资前 增资后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

无限售条件的股份合计 - - 4,500,000 13.04%

有限

售条

件的

股份

1 控股股东 15,150,000 50.05% 15,150,000 43.91%

2 除控股股东以外

的董事、监事及高

级管理人员

8,478,000 28.26% 8,478,000 24.57%

3 其他 372,000 1.24% 372,000 1.08%

4 法人股东 6,000,000 20.00% 6,000,000 17.39%

有限售条件的股份合计 30,000,000 100.00% 30,000,000 86.96%

总股本 30,000,000 100.00% 34,500,000 100%

股东人数 13 14

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控

制权以及董事、监事、高级管理人员、核心员工持股的变动情况

1、发行前后股本结构变动情况

（1）发行前的股本结构

股东名称或姓名 持有股份数（万股） 持股比例（%）

陈丽慧  1,515 50.5

太一投资  600 20

胡明  300 10

吕媛青  150 5

何伟丰 130.8 4.36

俞林伟  105 3.5

陶宏萍  90 3

刘远超  30 1

吴宗林  30 1

包红君  12.6 0.42

傅强华  12.6 0.42

浙江浩腾电子科技股份有限公司   公开转让说明书

 1-1-210

项雄英  12 0.4

夏路  12 0.4

合 计 3,000 100

（2）发行后的股本结构

股东名称或姓名 持有股份数（万股） 持股比例（％

陈丽慧 1,515 43.91

太一投资  600 17.39

中安投资  450 13.04

胡明  300 8.69

吕媛青  150 4.35

何伟丰  130.8 3.79

俞林伟  105 3.04

陶宏萍  90 2.61

刘远超  30 0.87

吴宗林  30 0.87

包红君  12.6 0.37

傅强华  12.6 0.37

项雄英  12 0.35

夏路  12 0.35

合计 3,450 100

2、股东人数变动情况

本次定向发行股票前公司在册股东 13 名，股本总额为 30，000，000 股。本

次定向发行新增法人股东 1 名，持有公司股份 4,500,000 股，发行完成后股东人

数增加至 14 名，股本总额为 34,500.00 股。

3、发行前后资产结构变动情况

公司本次定向发行股票实际募集资金 1,125 万元。截至 2015 年 3 月 31 日，

公司经审计的总资产为 65,821,203.64 元，净资产为 37,950,127.52 元；流动资产

为 51,832,305.55 元，其中货币资金为 8,356,843.55 元。本次定向发行股票发行完

浙江浩腾电子科技股份有限公司   公开转让说明书

 1-1-211

成后，公司的总资产及净资产规模均有所提升，公司整体财务状况将得到进一步

改善，资金实力增强。

4、业务结构变动情况

本次发行完成后，公司业务结构保持不变，主营业务仍然为建筑智能化、智

能交通、公共安全防范以及技术服务等业务的安防解决供应商，所募集资金全部

用于与主营业务相关的用途。本次定向发行股票募集的资金将用于补充公司流动

资金，这将提升公司的盈利能力和抗风险能力，保障公司经营的持续发展。

5、公司控制权变动情况

本次定向发行股票前后，公司控制权未发生变动。本次定向发行股票前，公

司控股股东、实际控制人为陈丽慧。陈丽慧直接持有公司股份 1,515 万股，占公

司股本总额的 50.05%，通过太一投资间接持有公司股份 600 万股，占公司股本

总额的 20.00%。陈丽慧合计持有公司股份 2,115 万股，占公司股本总额的 70.05%。

本次定向发行股票后，公司控股股东及实际控制人仍为陈丽慧，合计持有公司股

份数量不变仍为 2,115 万股，占公司总股本的 60.30%。

浙江浩腾电子科技股份有限公司   公开转让说明书

 1-1-212

浙江浩腾电子科技股份有限公司   公开转让说明书

 1-1-213